000023/2018 - Pregão Presencial nº 0000102018, tendo como 

classificação final a seguinte empresa ODIM ALVES DE OLIVEIRA, pessoa jurídica 

de direito privado, inscrita no CNPJ sob o n.º 19.274.190/0001-63, vencedora(s) do 

certame, com valor global da(s) proposta(s) apresentada(s) em valor de R$ 

31.310,00 (trinta e um mil trezentos e dez reais). 

Vista aos interessados na Secretaria da Prefeitura, para, querendo, manifestarem-

se. 

Prefeitura de Lajinha - MG, 13 de março de 2018. 

A presente publicação do Processo Licitatório nº 000023/2018, Modalidade Pregão